
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  

Fakulteti i Filologjisë  

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

 Lënda: Hyrje në shkencën e letërsisë 

 Afati i prillit 2018 

 Kaluan:  

1. Akile Bytyqi ------------- 6 (gjashtë) 

2. Arjeta Mujaj  ------------- 7 (shtatë) 

3. Blerta Krasniqi ----------- 6 (gjashtë) 

4. Elona Shala  -------------- 6 (gjashtë) 

5. Elvira Shala  -------------- 7 (shtatë) 

6. Jona Spahiu -------------- 6(gjashtë) 

7. Kosovare Kastrati ------- 6 (gjashtë) 

8. Krijesa Grdella ------------ 8 (tetë ) 

9. Malvina Islamaj ---------- 10 (dhjetë) 

10. Rigona Lekaj -------------- 7 (shtatë) 

11. Rilinda Gashi -------------- 6 (gjashtë) 

12. Shpresa Shala ------------- 6 (gjashtë) 

 

 

Konsultimet: 3.05.2018, ora 13:15 

 Salla 108 

 Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 


